

INFORME INGRESOS HISTÓRICO

RECAUDO 2011-2012-2013-2014-2015-2016												
SERVICIO	No.	VR. RECAUDO 2011	No.	VR. RECAUDO 2012	No.	VR. RECAUDO 2013	No.	VR. RECAUDO 2014	No.	VR. RECAUDO 2015	No.	VR. RECAUDO 2016
ARRENDADORA	17	\$ 151.122.287,00	16	\$ 111.543.746,00	18	\$ 163.287.809,00	16	\$ 290.477.090,84	18	\$ 426.960.056,27	19	\$ 386.554.689,61
BLINDADORA	15	\$ 128.850.345,00	21	\$ 184.093.001,00	21	\$ 223.412.994,40	27	\$ 274.599.930,00	24	\$ 278.378.580,00	25	\$ 320.005.870,00
COOPERATIVAS DE VIGILANCIA	47	\$ 725.251.256,00	49	\$ 788.210.654,00	46	\$ 821.684.019,91	47	\$ 887.764.582,82	46	\$ 946.272.985,01	45	\$ 972.989.182,21
DEPARTAMENTOS DE SEGURIDAD	589	\$ 5.259.822.537,00	568	\$ 5.459.371.742,00	538	\$ 5.524.357.782,58	540	\$ 6.002.473.573,78	536	\$ 6.223.024.041,48	472	\$ 6.243.499.023,63
EMPRESAS DE ASESORAS	12	\$ 28.017.000,00	17	\$ 35.820.379,00	17	\$ 44.210.797,00	17	\$ 56.059.905,00	20	\$ 62.449.905,00	20	\$ 73.542.995,00
EMPRESAS DE VIGILANCIA	476	\$ 3.727.964.415,00	484	\$ 4.008.735.591,00	476	\$ 4.510.195.835,98	476	\$ 5.070.762.255,10	535	\$ 5.842.624.591,01	538	\$ 6.463.840.622,15
ESCUELAS DE CAPACITACION	63	\$ 119.601.166,00	63	\$ 137.301.484,00	67	\$ 169.101.470,03	74	\$ 204.767.746,59	76	\$ 193.206.392,22	81	\$ 223.237.436,54
SERVICIO COMUNITARIO	1	\$ 4.969.971,00	1	\$ 5.357.982,00	1	\$ 6.005.098,00	1	\$ 6.259.636,02	1	\$ 6.628.095,00	2	\$ 12.705.310,26
TRANSPORTADORA DE VALORES	7	\$ 809.530.907,00	6	\$ 809.530.907,00	8	\$ 858.541.906,66	8	\$ 902.887.942,66	8	\$ 906.292.952,00	7	\$ 930.004.586,07
COMERCIALIZADORES											76	\$ 551.555.555,81
AJUSTE AL PESO						\$ (1.704,00)						
TOTAL RECAUDO	1227	\$ 10.955.129.884,00	1225	\$ 11.539.965.486,00	1192	\$ 12.320.797.713,56	1206	\$ 13.696.052.662,81	1264	\$ 14.885.837.597,99	1285	\$ 16.177.935.271,28

RECAUDO CARTERA Y OTROS						
OTROS	2011	2012	2013	2014	2015	2016
CARTERA	\$ 309.634.875,00	\$ 250.026.618,88	\$ 440.077.391,93	\$ 596.158.543,02	\$ 210.763.818,26	\$ 394.337.761,68
INTERESES	\$ 72.507.454,00	\$ 132.221.589,68	\$ 232.044.229,57	\$ 321.720.003,01	\$ 215.247.724,00	\$ 224.466.257,96
RECUPERACIONES	\$ 850.426.994,00	\$ 238.361.680,02	\$ 297.519.709,91	\$ 342.038.307,93	\$ 567.654.192,36	\$ 647.655.982,85
SIN IDENTIFICAR	\$ 131.170.582,00	\$ 20.145.965,00	\$ 119.408.698,55	\$ 34.137.693,78	\$ 21.484.084,29	\$ 12.506.525,00
PAGOS EN EXCESO			\$ 77.602.602,37		\$ 98.658.789,00	\$ 0,00
RECUPERACIONES COMERCIALIZADORES						\$ 1.050.531.964,72
INTERESES COMERCIALIZADORES						\$ 1.319.573.601,41
TOTAL OTROS	\$ 1.363.739.905,00	\$ 640.755.853,58	\$ 1.166.652.632,33	\$ 1.294.054.547,74	\$ 1.113.808.607,91	\$ 3.649.072.093,62
TOTAL RECAUDO + OTROS	\$ 12.318.869.789,00	\$ 12.180.721.339,58	\$ 13.487.450.345,89	\$ 14.990.107.210,55	\$ 15.999.646.205,90	\$ 19.827.007.364,90

**Proyecciones basadas en los registros efectuados por los servicios vigilados en la pagina web de la Entidad.